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ASS.GEOMETRI LIBERI PR.EFIM
VIA SCAGLIA N.144
41126 MODENA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

CASSA CONTANTE
CASSA

ATTREZZATURE TECNICA
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
MOBILI E ARREDO

BENI MATERIALI AMMORTIZZABILI

SITO WEB
BENI IMMATERIALI E SPESE PLURIEN

AZIONI CASA DELL'ARTISTA
PARTECIPAZIONI

RIMANENZE FIN.MATERIALE TERREM
RIMANENZE FINALI LIBRI
SCORTE MATERIE PRIME E SEMILAVOR

CREDITI CLIENTELA
BPV - BSGSP
BANCHE

RITENUTE FISCALI INTERESSI ATTIV
CREDITI DIVERSI
RISCONTI ATTIVI DIVERSI
CREDITI RUOLI 2006
CREDITI RUOLI 2007
CREDITO RUOLI 2008
CREDITI RUOLI ANNO 2009
CREDITI RUOLI 2010
CREDITI RUOLI ANNO 2011
CREDITI RUOLI ANNO 2012
CREDITI RUOLI ANNO 2013
CREDITI RUOLI ANNO 2014
CREDITI RUOLI ANNO 2015
CREDITI RUOLI ANNO 2016
CREDITI RUOLI ANNO 2017
CREDITI RUOLI ANNO 2018
ALTRI CREDITI

TOTALE ATTIVITA®
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

MO

AL 31/12/2018

SALDO

320,27
320,27

13.490,43
7.320,91
2.109,62

22.920,96

11.096,00
11.096,00

464,81
464,81

1,00
10.500,50
10.501,50

3.872,00
9.990,10
9.990,10

0,42
2.684,40
2.318,38

180,00
200,00
400,00
400,00
400,00
400,00
1.000,00
800,00
1.031,59
1.620,25
1.603,88
4.000,00
15.380,00
32.418,92

91.584,56
12.681,18
104.265,74
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Codice attivita'

Codice fiscale 94010440363
Partita IVA 02515370365
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

RAPPORTI CON EFIM
ALTRI CREDITI

AVANZO ANNI PRECEDENTI
PATRIMONIO NETTO

RISERVE DA CONVERSIONE EURO
RISERVE

F.DO AMM.ATTR.TECNICA

F.DO AMM.TO MACCHINE UFF. ELETTR
F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDO

F.DO AMM.SITO WEB

FONDI AMMORTAMENTO

F.DO SVALUTAZIONE CREDITI
F.DO SVALUTAZIONE CREDITI

FORNITORI C/FATT. DA RICEVERE
DEBITI DIVERSI DA LIQUIDARE

ERARIO C/IRAP
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

941220 - SERVIZI RIVOLTI AGLI

Pagina 1

SALDO

7.057,18
7.057,18

45.698,82
45.698,82

0,03
0,03

13.490,44
7.320,91
2.109,62

10.366,00

33.286,97

10.303,84
10.303,84

7.116,24
781,66

21,00
7.918,90

104.265,74

104.265,74
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ASS.GEOMETRI LIBERI PR.EFIM
VIA SCAGLIA N.144
41126 MODENA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

RIMANENZE INIZIALI MAT.TERREMO
RIMANENZE INIZIALI LIBRI
RIMANENZE INIZIALI

ACQUISTO LIBRI DA RIVENDERE
BENI DESTINATI PROD. VENDITA

COMPENSI A TERZI

AFFITTI PASSIVI
ASSICURAZIONI

SPESE ACQUISIZIONE SERVIZI

PUBBLICITA'

SPESE DI RAPPRESENTANZA
MATERIALE CONSUMO DIVERSI
MANUTENZIONI

MANUT. E RIP. BENI DI TERZI

ALTRI ONERI PRODUZIONE VENDITA

QUOTA AMM.SITO WEB
AMMORTAMENTI ORDINARI

ACC.TO RISCHI SU CREDITI
ACCANTONAMENTI RISCHI SU CREDITI

SPESE POSTALI

CONSULENZA LEGALE E AMM.VA
CONSULENZA TECNICA
COMMISSIONI ED ONERI BANCARI
ELABORAZIONE DATI
ABBONAMENTO SPECIALE RAI
IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
CONTRIBUTI A ENTI
COMMISSIONI UNIRISCOSSIONI
ALTRI COSTI E SPESE

SOPRAVVENIENZE PASSIVE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE INDED.
MINUSVALENZE E SOPRAVV. PASSIVE

MULTE E SANZIONI
COSTI INDEDUCIBILI

IRAP D'ESERCIZIO
IMPOSTE D'ESERCIZIO
TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 941220 - SERVIZI RIVOLTI AGLI
Codice fiscale 94010440363
MO Partita IVA 02515370365
AL 31/12/2018 Pagina 2

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
1,00 43/0001 QUOTE ASSOCIATIVE ESERCIZIO
1,00 43/0002 QUOTE PRIMA ISCRIZIONE
2,00 43[xr*x RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE
10.499,50 45/0005 INTERESSI ATTIVI DIVERSI
10.499,50 45 [Fxxk INTERESSI ATTIVI
550,00 46/0004 CONTRIBUTI DA ENTI
3.050,00 46/0009 CONTR.CER.GROMA D'ORO
16.584,00 46/**x* PROVENTI COMMERCIALI
20.184,00
47/0007 SOPRAVVENIENZE ATTIVE
29.233,44 47/0017 SOPRAVVENIENZE ATTIVE
8.411,11 47 [Frxx PLUSVALENZE E SOPRAVV. ATTIVE
67,03
305,00 48/0003 RIM.FIN.MATERIALE TERREMOTO
104,92 48/0005 RIMANENZE FINALI LIBRI
38.121,50 48/[xxx* RIMANENZE FINALI
730,00
730,00
161,70
161,70
227,20
917,99
424,56
60,00
2.327,64
203,70
99,98
10.734,25
60,24
15.055,56
400,00
321,20
721,20
4,99
4,99
21,00
21,00
85.501,45 bl TOTALE RICAVI
ek PERDITA DI ESERCIZIO
85.501,45 Fkxk TOTALE A PAREGGIO

SALDO

40.630,00
182,00
40.812,00

281,96
281,96

18.300,80
2.617,62
20.918,42

0,35
306,04
306,39

1,00
10.500,50
10.501,50

72.820,27
12.681,18
85.501,45



